
Pilsl Transportgeräte
Golf- und Landclub Bayerwald e.V. - 29.06.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Männlich | Stableford - Brutto / Runde

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Nebauer, Manuel Bayerwald, G&LC -1,2 -3 -3 42 (66) 42

2 --- Mösl, Dominik Bayerwald, G&LC 3,6 3 3 31 (77) 31

3 --- Biebl, Max Bayerwald, G&LC 9,7 10 10 30 (79) 30

4 --- Nebauer, Siegfried Bayerwald, G&LC 6,5 7 7 30 (78) 30

5 --- Gruber, Oliver Bayerwald, G&LC 4,2 4 4 27 (81) 27

6 --- Heindl, Heinz Bayerwald, G&LC 14,5 16 16 26 (82) 26

7 --- Biebl, Stefan Bayerwald, G&LC 5,9 6 6 26 (82) 26

8 --- Haidl, Max Bayerwald, G&LC 18,2 20 20 24 (85) 24

9 --- Kerl, Tobias Bad Griesbach, GR 13,7 15 15 24 (84) 24

10 --- Harz, Albert Bayerwald, G&LC 11,3 12 12 24 (86) 24

11 --- Feyen, Willy Donau-GC Passau-Raßbach 11,2 12 12 24 (85) 24

12 --- Müller, Reiner München Eichenried, GC 10,5 11 11 23 (86) 23

13 --- Biebl, Josef Bayerwald, G&LC 17,4 19 19 22 (86) 22

14 --- Feuchter, Markus Bayerwald, G&LC 13,8 15 15 22 (88) 22

15 --- Anetseder, Johannes Heimatclub unbekannt 8,9 9 9 22 (88) 22

16 --- Friedrich, Christian Bayerwald, G&LC 6,8 7 7 22 (86) 22

17 --- Moser, Hans Bayerwald, G&LC 11,6 13 13 21 (87) 21

18 --- HEINDL, MATTHIAS GC Pfarrkirchen im Mühlvier 20,3 23 23 20 (90) 20

19 --- Müller, Walter Bayerwald, G&LC 15,9 18 18 20 (89) 20

20 --- Maderer, Martin Donau-GC Passau-Raßbach 12,3 13 13 20 (88) 20

21 --- Maier, Bertram Bayerwald, G&LC 10,8 12 12 19 (90) 19

22 --- Petzi, Günter Bayerwald, G&LC 11,4 12 12 18 (94) 18

23 --- Fuchs, Karl Maximilian Bayerwald, G&LC 22,9 26 26 17 (93) 17

24 --- LINDORFER, FRANZ GC Pfarrkirchen im Mühlvier 19,9 22 22 17 (93) 17

25 --- Kaltenecker, Marco Donau-GC Passau-Raßbach 16,7 19 19 17 (92) 17

26 --- Duschl, Heinrich Bayerwald, G&LC 15,2 17 17 17 (93) 17

27 --- Mattig, Peter Donau-GC Passau-Raßbach 11,2 12 12 17 (92) 17

28 --- Steinberger, Franz Hamburg Gut Waldhof 19,2 22 22 16 (98) 16
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29 --- MAIRHOFER, HERBERT GC Pfarrkirchen im Mühlvier 17,2 19 19 16 (93) 16

30 --- Fischer, Peter Heimatclub unbekannt 11,4 12 12 16 (94) 16

31 --- Müller, Tobias Bayerwald, G&LC 11,4 12 12 16 (97) 16

32 --- Fenzl, Karl Bayerwald, G&LC 22,5 25 25 15 (94) 15

33 --- Kaiser, Werner Bayerwald, G&LC 26,5 30 30 13 (98) 13

34 --- Hartl, Mario Bayerwald, G&LC 14,0 15 15 12 (98) 12

35 --- Kubalik, Milan Heimatclub unbekannt 27,0 31 31 11
(102) 11

36 --- Zankl, Georg Bayerwald, G&LC 17,5 20 20 11 (98) 11

37 --- Kinateder, Markus Bayerwald, G&LC 23,2 26 26 10
(102) 10

38 --- Höllmüller, Heinrich Bayerwald, G&LC 19,1 21 21 10
(100) 10

39 --- Hartl, Christian Bayerwald, G&LC 15,6 17 17 10
(102) 10

40 --- Penninger, Reinhard Bayerwald, G&LC 31,6 36 36 9 (99) 9

41 --- Schönfelder, Jochen Bayerwald, G&LC 26,5 28 28 9 (105) 9

42 --- Luger, Franz GC Pfarrkirchen im Mühlvier 20,7 23 23 9 (103) 9

43 --- Wagner, Raimund Bayerwald, G&LC 19,5 22 22 8 (101) 8

44 --- Nußer, Josef Bayerwald, G&LC 22,0 25 25 7 (108) 7

45 --- Volkert, Werner Bayerwald, G&LC 22,1 25 25 7 (106) 7

46 --- Graf, Alfons Bayerwald, G&LC 30,7 35 35 6 (108) 6

47 --- Altenhofer, Hubert Bayerwald, G&LC 36,3 42 42 5 (115) 5

48 --- Höglinger, GERHARD Heimatclub unbekannt 26,4 30 30 5 (115) 5

49 --- Knollmüller, Marco Bayerwald, G&LC 39,2 45 45 4 (122) 4

50 --- Teiml, Andreas Bayerwald, G&LC 29,5 34 34 3 (115) 3

51 --- Balda, Mario David Bayerwald, G&LC 28,7 33 33 3 (112) 3

52 --- Pilsl, Alfred Bayerwald, G&LC 19,6 22 22 AK
(13)

AK
(13)

53 --- Czygan, Udo Bayerwald, G&LC 29,0 33 33 DNS
(0) DNS

54 --- Günenc, Erol Bad Griesbach, GR 12,7 14 14 DNS
(0) DNS

Weiblich | Stableford - Brutto / Runde

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Mösl, Angela Bayerwald, G&LC 13,0 17 17 20 (89) 20

2 --- Westall, Carolin Bayerwald, G&LC 23,5 29 29 16 (96) 16

3 --- FISCHER, REGINA GC Pfarrkirchen im Mühlvier 16,0 20 20 13 (96) 13

4 --- Mehringer, Dr. Renate Straubing, GC 11,4 15 15 13 (98) 13

5 --- Höppler, Lea-Marie Bayerwald, G&LC 21,9 27 27 12
(100) 12

6 --- Höglinger, GERTRUDE Heimatclub unbekannt 26,4 32 32 11
(111) 11

7 --- Purkott-Harz, Petra Bayerwald, G&LC 22,8 28 28 9 (104) 9

8 --- Lamperstorfer, Silke Bayerwald, G&LC 26,5 32 32 8 (111) 8
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9 --- Degenhart, Dr. Urte Bayerwald, G&LC 24,7 30 30 8 (107) 8

10 --- Friedrich, Lucia Bayerwald, G&LC 21,1 26 26 8 (110) 8

11 --- Volkert, Inge Bayerwald, G&LC 24,4 30 30 7 (105) 7

12 --- Höllmüller, Herta Bayerwald, G&LC 35,3 43 43 5 (108) 5

13 --- Opiolova, Renata Heimatclub unbekannt 36,0 43 43 4 (108) 4

14 --- Zoglauer, Brigitte GC Pfarrkirchen im Mühlvier 26,4 32 32 4 (115) 4

15 --- Frisch, Christl Bayerwald, G&LC 26,5 32 32 4 (109) 4

Alle | Stableford - Netto / Runde

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 --- Nebauer, Manuel Bayerwald, G&LC -1,2 -3 -3 39 (66) 39

2 1 Biebl, Max Bayerwald, G&LC 9,7 10 10 39 (79) 39

3 2 Nebauer, Siegfried Bayerwald, G&LC 6,5 7 7 37 (78) 37

4 --- Mösl, Angela Bayerwald, G&LC 13,0 17 17 36 (89) 36

5 3 Feyen, Willy Donau-GC Passau-Raßbach 11,2 12 12 35 (85) 35

6 --- Mösl, Dominik Bayerwald, G&LC 3,6 3 3 34 (77) 34

7 --- Harz, Albert Bayerwald, G&LC 11,3 12 12 34 (86) 34

8 --- Moser, Hans Bayerwald, G&LC 11,6 13 13 34 (87) 34

9 --- Müller, Reiner München Eichenried, GC 10,5 11 11 33 (86) 33

10 --- Maderer, Martin Donau-GC Passau-Raßbach 12,3 13 13 33 (88) 33

11 --- Biebl, Stefan Bayerwald, G&LC 5,9 6 6 32 (82) 32

12 --- Gruber, Oliver Bayerwald, G&LC 4,2 4 4 31 (81) 31

13 --- Maier, Bertram Bayerwald, G&LC 10,8 12 12 30 (90) 30

14 --- Friedrich, Christian Bayerwald, G&LC 6,8 7 7 29 (86) 29

15 --- Anetseder, Johannes Heimatclub unbekannt 8,9 9 9 29 (88) 29

16 --- Mattig, Peter Donau-GC Passau-Raßbach 11,2 12 12 28 (92) 28

17 --- Fischer, Peter Heimatclub unbekannt 11,4 12 12 26 (94) 26

18 --- Petzi, Günter Bayerwald, G&LC 11,4 12 12 26 (94) 26

19 --- Mehringer, Dr. Renate Straubing, GC 11,4 15 15 25 (98) 25

20 --- Müller, Tobias Bayerwald, G&LC 11,4 12 12 23 (97) 23

21 --- Günenc, Erol Bad Griesbach, GR 12,7 14 14 DNS
(0) DNS

Alle | Stableford - Netto / Runde

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Haidl, Max Bayerwald, G&LC 18,2 20 20 43 (85) 43

2 2 Heindl, Heinz Bayerwald, G&LC 14,5 16 16 42 (82) 42

3 3 Biebl, Josef Bayerwald, G&LC 17,4 19 19 41 (86) 41
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4 --- HEINDL, MATTHIAS GC Pfarrkirchen im Mühlvier 20,3 23 23 41 (90) 41

5 --- Kerl, Tobias Bad Griesbach, GR 13,7 15 15 39 (84) 39

6 --- Müller, Walter Bayerwald, G&LC 15,9 18 18 37 (89) 37

7 --- LINDORFER, FRANZ GC Pfarrkirchen im Mühlvier 19,9 22 22 37 (93) 37

8 --- Feuchter, Markus Bayerwald, G&LC 13,8 15 15 35 (88) 35

9 --- Kaltenecker, Marco Donau-GC Passau-Raßbach 16,7 19 19 35 (92) 35

10 --- MAIRHOFER, HERBERT GC Pfarrkirchen im Mühlvier 17,2 19 19 34 (93) 34

11 --- Duschl, Heinrich Bayerwald, G&LC 15,2 17 17 32 (93) 32

12 --- FISCHER, REGINA GC Pfarrkirchen im Mühlvier 16,0 20 20 32 (96) 32

13 --- Steinberger, Franz Hamburg Gut Waldhof 19,2 22 22 32 (98) 32

14 --- Zankl, Georg Bayerwald, G&LC 17,5 20 20 30 (98) 30

15 --- Höllmüller, Heinrich Bayerwald, G&LC 19,1 21 21 29
(100) 29

16 --- Wagner, Raimund Bayerwald, G&LC 19,5 22 22 29
(101) 29

17 --- Luger, Franz GC Pfarrkirchen im Mühlvier 20,7 23 23 28
(103) 28

18 --- Hartl, Mario Bayerwald, G&LC 14,0 15 15 25 (98) 25

19 --- Friedrich, Lucia Bayerwald, G&LC 21,1 26 26 24
(110) 24

20 --- Hartl, Christian Bayerwald, G&LC 15,6 17 17 23
(102) 23

21 --- Pilsl, Alfred Bayerwald, G&LC 19,6 22 22 AK
(31)

AK
(31)

Alle | Stableford - Netto / Runde

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Penninger, Reinhard Bayerwald, G&LC 31,6 36 36 45 (99) 45

2 2 Opiolova, Renata Heimatclub unbekannt 36,0 43 43 43
(108) 43

3 3 Höllmüller, Herta Bayerwald, G&LC 35,3 43 43 43
(108) 43

4 --- Fuchs, Karl Maximilian Bayerwald, G&LC 22,9 26 26 41 (93) 41

5 --- Westall, Carolin Bayerwald, G&LC 23,5 29 29 41 (96) 41

6 --- Kaiser, Werner Bayerwald, G&LC 26,5 30 30 40 (98) 40

7 --- Fenzl, Karl Bayerwald, G&LC 22,5 25 25 39 (94) 39

8 --- Kubalik, Milan Heimatclub unbekannt 27,0 31 31 37
(102) 37

9 --- Höppler, Lea-Marie Bayerwald, G&LC 21,9 27 27 35
(100) 35

10 --- Graf, Alfons Bayerwald, G&LC 30,7 35 35 35
(108) 35

11 --- Altenhofer, Hubert Bayerwald, G&LC 36,3 42 42 35
(115) 35

12 --- Volkert, Inge Bayerwald, G&LC 24,4 30 30 33
(105) 33

13 --- Kinateder, Markus Bayerwald, G&LC 23,2 26 26 32
(102) 32

14 --- Purkott-Harz, Petra Bayerwald, G&LC 22,8 28 28 32
(104) 32

15 --- Schönfelder, Jochen Bayerwald, G&LC 26,5 28 28 31
(105) 31

16 --- Degenhart, Dr. Urte Bayerwald, G&LC 24,7 30 30 31
(107) 31
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17 --- Frisch, Christl Bayerwald, G&LC 26,5 32 32 31
(109) 31

18 --- Knollmüller, Marco Bayerwald, G&LC 39,2 45 45 31
(122) 31

19 --- Höglinger, GERTRUDE Heimatclub unbekannt 26,4 32 32 29
(111) 29

20 --- Lamperstorfer, Silke Bayerwald, G&LC 26,5 32 32 29
(111) 29

21 --- Balda, Mario David Bayerwald, G&LC 28,7 33 33 29
(112) 29

22 --- Volkert, Werner Bayerwald, G&LC 22,1 25 25 27
(106) 27

23 --- Teiml, Andreas Bayerwald, G&LC 29,5 34 34 27
(115) 27

24 --- Nußer, Josef Bayerwald, G&LC 22,0 25 25 25
(108) 25

25 --- Zoglauer, Brigitte GC Pfarrkirchen im Mühlvier 26,4 32 32 25
(115) 25

26 --- Höglinger, GERHARD Heimatclub unbekannt 26,4 30 30 23
(115) 23

27 --- Czygan, Udo Bayerwald, G&LC 29,0 33 33 DNS
(0) DNS

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest to the Pin Männlich
Nearest to the Pin
Herren

2,55 Biebl, Max

Nearest to the Pin Weiblich
Nearest to the Pin
Damen

1,72 Höglinger, GERTRUDE
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